
SEMANARIO OFICIAL
DE ALCANTIL

f,STADO DA PARAIBA DÊ 26 DE \O\ T]\IBRO DE 2O2I

ATOSDOPREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL

PORTARIA N" 0112/202I

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALCANTIL, no uso de suas atribuições que lhe conferem

o Art. 60, X, da Lei Orgânica do Município - LOM e ainda de acordo com o Art. 99 da Lei l3-8, o

Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Alcantil.

RESOLVE

Art. 1o - Conceder Cessão com Ônut puru o Munícipio de Alcantil-PB a servidora MARIA DO

CARMO DE LIMA, funcionríria pública do quadro efetivo, ocupando o cargo de AUXILIAR DE

,^. SERVIÇOS GERAIS, com lotação na Secretâria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, sob

matricula funcional de n" 1101447, para a Defensoria Pública do Estado da Paraíba na comarca de

Queimadas-PB, de acordo com o Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, Art. 99.

Art. 20 - A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura" revogando-se todas as

disposições em contnírio.

DE 2ó DE NOVEMBRO DE 2O2I PAGINA I

7



7

SEMANARIO OFICIAL
DE ALCANTIL

ESTATX) DA PA[{IBA DE 26 Df NOVEMARO DE 2O2I

Alcantil-PB, ll de novembro de 2021.

(;t -. |-{ f b C<-..-----,
CÍCERo JosÉ FERNANDES DO CAR]VIO

hefeilo Consliíucio nal de Alcantil-P B

SEMÀNARIO OFICIAL ESTADO DA PARAIBA

PR-EFEITURA Df, ALCANTIL

ADMINISTRÂÇÃO: CÍCIRO .IOSEFERNANDES DO CARMO

LEI ORGÀNICA MUNICIPAL, DE OI DEJANEIRO DE 1997

O Semanário Oficial é uma publicaçâo semanal,disponível digitalmente no endereço eletrônico da

Prefeitura Municipal de Alcantil/PB.

Os departamentos são responsáveis pelo conteúdodos atos oficiais publicados.

ENDEREÇO

Avenida São Jose, 786 - Centro - Alcantil - ParaíbaCep: 58.460.000 - CNPJ N" 01.612.47010001-79.

DE 26 Df, NOVEMBRO DE 2O2I

Dê ciência;
Publique-se;
Cumpra-se.

PACINA 2


